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Tarih girmek için burayı tıklatın.
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliğinin 48/4 maddesi gereğince,  Doktora Yeterlik Sınavını yapmakla görevlendirilen sınav jürimiz,  ....................,  ....................  ,   Metin girmek için burayı tıklatın. numaralı Doktora öğrencisi  Metin girmek için burayı tıklatın. ’nin doktora yeterlik yazılı sınavını  Tarih girmek için burayı tıklatın.  tarihinde     -    saatleri arasında, sözlü sınavını  Tarih girmek için burayı tıklatın. tarihinde    -    saatleri arasında yönetmeliğe uygun olarak yapmıştır. 
Yeterlik Sınav Jürimiz öğrencinin yazılı sınavdaki başarı durumunu değerlendirerek   Bir öğe seçin.  Bir öğe seçin.  olduğuna karar vermiştir.
Yeterlik Sınav Jürimiz öğrencinin sözlü sınavdaki başarı durumunu değerlendirerek  Bir öğe seçin.   Bir öğe seçin.  olduğuna karar vermiştir.
DOKTORA YETERLİK SINAV JÜRİSİ
 
	
	
Jüri Üyesi
(Unvanı ve Adı Soyadı, Üniversite, Fakülte, Anabilim Dalı)
	Yazılı Sınav Notu
	Sözlü Sınav Notu
	
İmza

	
	
	Rakam
	Yazı
	Rakam
	Yazı
	

	1
	............... Metin girmek için burayı tıklatın.
	   
	   
	   
	   
	

	2
	............... Metin girmek için burayı tıklatın.
	   
	   
	   
	   
	

	3
	............... Metin girmek için burayı tıklatın.
	   
	   
	   
	   
	

	4
	............... Metin girmek için burayı tıklatın.
	   
	   
	   
	   
	

	5
	............... Metin girmek için burayı tıklatın.
	   
	   
	   
	   
	



Doktora Yeterlik Sınavı 
MADDE 48 – (4) Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Yazılı sınavda başarılı olan öğrenci sözlü sınava alınır. Yazılı ve sözlü sınav aşamalarında her bir jüri üyesi, öğrencinin başarı notunu 100 üzerinden değerlendirir. Başarı notu 70 ve üzeridir. Sınav jürileri, öğrencinin yazılı ve sözlü sınavlardaki nihaî başarı durumunu değerlendirirken her bir jüri üyesinin verdiği notları ayrı ayrı dikkate alarak, öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir. Bu karar, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir.
Açıklamalar
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		Öğrencinin
Adı Soyadı
	

	Numarası
	

	Anabilim Dalı
	

	Danışmanı
	

	Sınav Tarihi ve saati
	

	Sınav Yeri
	

	YAZILI SINAV SORULARI

	1.


	2.


	3.


	4.


	5.


	6.


	7.


	8.


	9.


	10.


	DOKTORA YETERLİK SINAVI JÜRİ ÜYELERİ

	Unvanı, Adı Soyadı
	İmza

	1. Başkan 
	


	2. Üye
	


	3. Üye
	


	4. Üye
	


	5. Üye
	


	Not: Soru sayısına yeterlik sınavı jüri üyeleri karar verir.
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Öğrencinin Adı Soyadı	:
Numarası			: 



CEVAPLAR




































Not: Her sayfanın tüm jüri üyeleri tarafından paraflanması gerekmektedir.
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		Öğrencinin Adı Soyadı
	

	Numarası
	

	Anabilim Dalı
	

	Danışmanı
	

	Sınav Tarihi ve Saati
	

	Sınav Yeri
	

	SÖZLÜ SINAV SORULARI

	1.


	2.


	3.


	4.


	5.


	6.


	7.


	8.


	9.


	10.


	DOKTORA YETERLİK SINAVI JÜRİ ÜYELERİ

	Unvanı, Adı Soyadı
	İmza

	1. Başkan 
	


	2. Üye
	


	3. Üye
	


	4. Üye
	


	5. Üye
	


	Not: Soru sayısına yeterlik sınavı jüri üyeleri karar verir.
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